Volta Redonda, 01 de Março de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 009/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 009/2015 -

SMA,  para comparecerem junto a GL Medicina do Trabalho, Rua: Simão da Cunha Gago,

43 Aterrado – Volta Redonda, para apresentação de exame e avaliação médica, NO

PERÍODO DE 07 A 11 DE MARÇO DE 2016, de 09h às 17h.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.6 do referido Edital

COORDENADOR DE NÚCLEO

Volta Redonda, 01 de Março de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 009/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 009/2015 -

SMA,  para comparecerem junto a GL Medicina do Trabalho, Rua: Simão da Cunha Gago,

43 Aterrado – Volta Redonda, para apresentação de exame e avaliação médica, NO

PERÍODO DE 07 A 11 DE MARÇO DE 2016, de 09h às 17h.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.6 do referido Edital

COORDENADOR DE NÚCLEO

COORDENADOR SETORIAL

COORDENADOR PEDAGÓGICO